
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ISTARSKE ŽUPANIJE 
 

Broj:    LSM-42/23 
Pazin, 16. travnja 2023. 
 

Na osnovi članka 19., članka 20. stavka 1. podstavka 1. i stavka 4. te članka 39. točke 7.  Zakona o 
izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina („Narodne novine“, broj 25/19), Županijsko izborno 
povjerenstvo ISTARSKE ŽUPANIJE sastavilo je i objavljuje 
 
 

ZBIRNU LISTU KANDIDATA 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE  

U ISTARSKOJ ŽUPANIJI 
 

 
1. VERICA ALAMBAŠIĆ; SKUCI 

2. SLOBODAN ALEKSIĆ; SKUCI 

3. MILOŠ BAJIĆ; SKUCI 

4. JELENA BLAGOJEVIĆ; SKUCI 

5. CVIJA DAVIDOVIĆ; SKUCI 

6. SLAVKO DAVIDOVIĆ; SKUCI 

7. OLIVERA HINIĆ; SKUCI 

8. STANKO JANIĆ; SKUCI 

9. CVETKO JOVANOVIĆ; SKUCI 

10. PETAR JOVETIĆ; SKUCI 

11. ALEKSANDRA SASHA JOVIĆ; SKUCI 

12. SNJEŽANA KNEŽEVIĆ; SKUCI 

13. DANICA LAZIĆ; SKUCI 

14. MIODRAG MARINKOVIĆ; SKUCI 

15. GOSPA MARKOVIĆ; SKUCI 

16. LJUBICA MILIČIĆ; SKUCI 

17. RAJKO MRKOJEVIĆ; SKUCI 

18. SLAVICA POPADIĆ; SKUCI 

19. BOGDAN RADIVOJEVIĆ; SKUCI 

20. MILAN RAŠULA; SKUCI 

21. BRANKA ŠESTO; SKUCI 

22. ZORAN VASILJEVIĆ; SKUCI 

23. VESNA VESELINOVIĆ; SKUCI 

24. BOGDAN VORKAPIĆ; SKUCI 

25. DRAGAN ŽIVANOVIĆ; SKUCI 

 

 
 
 PREDSJEDNIK 

ROBERT FABRIS, v.r. 



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ISTARSKE ŽUPANIJE 
 

Broj:    LSM-43/23 
Pazin, 16. travnja 2023. 
 

Na osnovi članka 18. stavaka 1. i 2., članka 20. stavaka 1., 2. i 4. te članka 39. točke 7. Zakona o 
izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina („Narodne novine“, broj 25/19), Županijsko izborno 
povjerenstvo ISTARSKE ŽUPANIJE, odlučujući o prijedlogu predlagatelja SRPSKI KULTURNI CENTAR U 
ISTRI - SKUCI, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje  
 
 

PRAVOVALJANU LISTU KANDIDATA 
 ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE  

U ISTARSKOJ ŽUPANIJI 
 
 
Predlagatelj: 
SRPSKI KULTURNI CENTAR U ISTRI - SKUCI 
 
Kandidati/kandidatkinje: 

1. MILOŠ BAJIĆ; SRBIN; PULA, STANKOVIĆEVA ULICA 3; rođ. 07.07.1976.; M 
2. MILAN RAŠULA; SRBIN; PULA, ULICA BARTOLOMEA DEI VITREI 4; rođ. 13.01.1957.; M 
3. DRAGAN ŽIVANOVIĆ; SRBIN; PULA, NAZOROVA ULICA 66; rođ. 31.05.1972.; M 
4. PETAR JOVETIĆ; SRBIN; PULA, ULICA KATALINIĆA JERETOVA 20C; rođ. 04.07.1958.; M 
5. ZORAN VASILJEVIĆ; SRBIN; PULA, RASPARAGANOV USPON 6; rođ. 01.11.1971.; M 
6. BOGDAN RADIVOJEVIĆ; SRBIN; PULA, ULICA JURJA ŽAKNA 4; rođ. 09.03.1952.; M 
7. RAJKO MRKOJEVIĆ; SRBIN; VALBANDON, ULICA VOĆARSKA 35; rođ. 30.08.1953.; M 
8. MIODRAG MARINKOVIĆ; SRBIN; PEROJ, PEROJ 171; rođ. 13.08.1952.; M 
9. DANICA LAZIĆ; SRPKINJA; PULA, KOSOVA ULICA 8; rođ. 24.01.1991.; Ž 

10. SNJEŽANA KNEŽEVIĆ; SRPKINJA; PULA, DE FRANCESCHIJEVA ULICA 39; rođ. 06.09.1980.; Ž 
11. GOSPA MARKOVIĆ; SRPKINJA; PULA, ULICA KAŠTANJER 32; rođ. 16.09.1950.; Ž 
12. LJUBICA MILIČIĆ; SRPKINJA; PULA, MORNARIČKI TRG 2; rođ. 05.06.1948.; Ž 
13. VERICA ALAMBAŠIĆ; SRPKINJA; PULA, AKVILEJSKI PRILAZ 5; rođ. 26.11.1947.; Ž 
14. JELENA BLAGOJEVIĆ; SRPKINJA; PULA, BENUSSIJEVA ULICA 2A; rođ. 19.09.1983.; Ž 
15. ALEKSANDRA SASHA JOVIĆ; SRPKINJA; PULA, ULICA STOJA 6; rođ. 03.08.1996.; Ž 
16. SLOBODAN ALEKSIĆ; SRBIN; POREČ, IVANA G. KOVAČIĆA 7; rođ. 08.10.1950.; M 
17. VESNA VESELINOVIĆ; SRPKINJA; POREČ, PAZINSKA 27B; rođ. 29.03.1954.; Ž 
18. BOGDAN VORKAPIĆ; SRBIN; ANTONCI, ANTONCI 4B; rođ. 28.11.1968.; M 
19. CVIJA DAVIDOVIĆ; SRPKINJA; RIPENDA KRAS, KALUSOVO 13A; rođ. 05.03.1961.; Ž 
20. SLAVKO DAVIDOVIĆ; SRBIN; RIPENDA KRAS, KALUSOVO 13A; rođ. 26.04.1954.; M 
21. CVETKO JOVANOVIĆ; SRBIN; UMAG, ZEMLJORADNIČKA ULICA 15; rođ. 07.07.1956.; M 
22. BRANKA ŠESTO; SRPKINJA; RIM, RIM 4; rođ. 24.04.1955.; Ž 
23. STANKO JANIĆ; SRBIN; BUJE, ISTARSKA ULICA 29; rođ. 30.11.1948.; M 
24. SLAVICA POPADIĆ; SRPKINJA; ROVINJ, ULICA N. QUARANTOTTA 20; rođ. 08.07.1954.; Ž 
25. OLIVERA HINIĆ; SRPKINJA; ROVINJ, ŽMINJSKA ULICA - VIA GIMINO 6; rođ. 09.03.1975.; Ž 

 
 
 
 PREDSJEDNIK 

ROBERT FABRIS, v.r. 
 


